3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Tytuł zadania publicznego: „Przystań Lokalnych Inicjatyw”. 

3. Na realizację zadania w latach 2026-2028 roku gmina Wołomin planuje przeznaczyć środki finansowe 
w łącznej wysokości  42 000,00 zł (czterdzieści dwa tysiące złotych), w tym: 

• w roku 2026: kwotę 13 500,00 złotych (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych 00/100); 

• w roku 2027: kwotę 14 000,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100); 

• w roku 2028: kwotę 14 500,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100); 

przy czym ogłoszenie konkursu następuje na podstawie projektu budżetu gminy Wołomin na rok 2026 oraz 
projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2028 w związku z czym zastrzega się, że przyznanie 
dotacji oraz podpisanie umowy z wyłonionym w konkursie oferentem uzależnione jest od uchwalenia budżetu

[...]

działalność wspomagająca rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych oraz działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przekazano środki 
finansowe w łącznej wysokości 12 657 zł (słownie: dwanaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych 
00/100) w tym w trybie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  wysokości 12 657 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

XI.  Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z organizacją 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Spełniając obowiązek wynikający w szczególności z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu